
katalogový artikl: 4141363.99 (v. 15 cm)

Popis

80 x 195
85 x 195
80 x 200
90 x 190
90 x 200

100 x 200
110 x 200
120 x 200
140 x 200
160 x 200
180 x 200
200 x 200

Rozměr
15 cm 18 cm

4141363.99
4141363.99

4141363.99

4141364.99
4141364.99

4141364.99
4141363.00

Typické rozměry matrací jsou: 80x200, 80x195, 90x190, 85x195, 90x200, 100x200cm

*** Příplatek za prodloužení do 210 cm je 10% (u skladových modelů při změně rozměru vycházejte z ceny 
nejbližšího většího rozměru)

*** Příplatek za atypický rozměr matrace je 10% k nejbližšímu většímu rozměru (u skladových modelů při změně 
rozměru vycházejte z ceny nejbližšího většího rozměru)

*** Příplatek za prodloužení do 220 cm je 20% (u skladových modelů při změně rozměru vycházejte z ceny 
nejbližšího většího rozměru)

4141363.99
4141363.99
4141363.99
4141363.99 4141364.99

Prodejní cena - podle výšky matrace

4141364.99
4141364.99
4141364.99

katalogový artikl: 4141364.99 (v. 18 cm)

4141363.01
4141363.02
4141363.03
4141363.04

4141364.01

Typový plán
LATEX BAMBOO

Monoblok ze 100% latexu. Pohodlný, pružný, takřka nezničitelný latex je vyrobený z 1 kusu s 
použitím přírodních surovin. Ortopedické 5-zónové (anatomické) jádro s vysokou objemovou 
hmotností 60 kg/m3 s vyztuženou pánevní zónou. Dokonalé pohodlí, vzdušnost, vynikající 
ortopedické vlastnosti a kopírování křivek těla. Dvojdílný pratelný potah Bamboo obsahuje 

jemné bambusové vlákno s hygroskopickými účinky, má antibakteriální vlastnosti a pomáhá 
zabraňovat vzniku plísní. Velice vhodný pro osoby s vyšší potivostí a alergiky. Pratelné na 

60⁰C. Záruka: na jádro matrace prodlouženo na 5 let.   

4141364.04
4141364.03
4141364.02

4141364.00

1/1 20.08.2020


